
VEDTEKTER
Den russiske keiser Nicolaus den Førstes legat

Vi, Oscar, av Guds nåde konge t il Norge og Sverige, de Gathers og Venders , gj or vitterlig:
Det vi, i overensstemmelse med den av oss i vart statsråd tagne besluttning nådigst har
fastsatt , likesom vi herved fastsetter følgende statutter for det av hans majestet keiseren av
Russland skjenkede legat for trengende sjømenn av Mandal.

§ 1

Den av hans majestet keiseren av Russland skjenkede gave t il trengende sjømenn av
ladestedet Mandal skal efter hans majestet keiserens nådigste t illatelse bære navnet:
"Den russiske keiser Nicolaus den Førstes legat."

$ 2

Legatets fond , 4.200 sped., ma på ingen måte angripes eller forminkes .

$ 3

Legatets styre består av kommunens ordfører, rådmann og prost. Rådmannen er styrets leder
og vil ha den avgjørende stemmen i t ilfeller hvor stemmene er likt delt.

$ 4
Regnskapet skal revideres som regnskapet for andre offentlige stiftelser.

5 5
Legatets kapital utlånes mot skyldsbeviser, lydende på rede sølv og imot reskriptmessig
sikkerhet. Ladestedes innvånere bør fortrinlig komme i betraktning t il derav a erholle lån.

$ 6
Renterne av dette legat annvennes til unnerstøttelse for t rengende sjømenn av ladestedet
Mandal og unner like forhall med hensyn til trang og verdighet gis fortrinnet t il den eller de
som personlig har deltatt i annstrengelsene for a redde det russiske mannskap. Ingen porsjon
må være unner 12 spd. Tilstrekkelig t id før hvert års 14 . september skal bestyrelsens formann
på sedvanlig måte oppfordre dem, som måtte t ro seg berettigede  til  a nyte unnerstøttelse av
legatet, til a innkomme med anndragende derom, ledsaget av veiledende opplysninger.

$ 7

Utdelingen av legatets renter skjer hvert ars14 . september som den dag, på hvilken de
førstbergede av det russiske linjeskib Ingermannslands besetning ankom til Mandal.

58
Den bevilgede unnerstøttelse av legatet må ikke utbetales til nogen annen, end unnerstøttede
selv, eller den, der har a sorge for hans pleie.
Hvorefter vedkommende sig unner d an igst har a rette.

Tillegg fra styremøte 4.6.21: Legatet skal også omfatte formalet a bevare historien
rundt forliset av det russiske skipe t Ingermannsland.

4.6.2 1 Merete Becher lngvoldstad, på vegne av styret


